







分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:2024年苏圩镇保卫村蔬菜基地三期项目A标

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
大棚					3217001.35		
		分部分项工程				3132344.10	
	010101	土方工程				90814.98	
1	010101001001	平整场地	m²	69466.00	0.61	42374.26	
2	010101003002	挖沟槽土方 机械开挖排水明沟 1.土壤类别:详见勘察设计报告 2.挖土深度:详设计施工图 3.土方场内平衡运输:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑决定报价	m³	1401.12	8.58	12021.61	
3	010101004003	挖基坑土方 1.土壤类别:详见勘察设计报告 2.挖土深度:详设计施工图 3.土方场内平衡运输:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑决定报价	m³	407.50	34.70	14140.25	
4	010103001003	鱼塘回填土方 挖料回填、用铲斗压实	m³	1869.00	3.74	6990.06	
5	010101002001	土方场内调配 土壤类别:开挖用于回填土方	m³	1869.00	7.98	14914.62	
6	010103002001	余土弃置 运距暂按1公里,结算时按签证资料为准	m³	46.89	7.98	374.18	
	0105	混凝土及钢筋混凝土工程				218525.95	
7	010501003003	混凝土独立基础 混凝土种类:非泵送、C25普通混凝土	m³	407.50	536.26	218525.95	
	0106	金属结构工程				2823003.17	
8	010603003001	钢管柱 1.钢材品种、规格:热镀锌钢管柱, Q235B 2.单根柱质量:3t以内 3.含制作、安装、运输	t	28.805	9149.56	263553.08	
9	010604001001	钢梁 1.钢材品种、规格:热镀锌钢管, Q235B 2.单根质量:3t以内 3.安装高度:详见设计图 4.含制作、安装、运输	t	32.945	8029.19	264521.66	
10	010606001001	柱间钢支撑 1.钢材品种、规格:热镀锌钢管, Q235B 2.安装高度:详见设计图 3.含制作、安装、运输	t	3.984	9488.32	37801.47	
11	010606001002	拱顶、吊杆钢支撑 1.钢材品种、规格:热镀锌钢管, Q235B 2.安装高度:详见设计图 3.含制作、安装、运输	t	77.701	9131.59	709533.67	
12	010606001003	拱顶连系杆 1.钢材品种、规格:热镀锌钢管, Q235B 2.安装高度:详见设计图	t	28.667	8185.43	234651.72	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:2024年苏圩镇保卫村蔬菜基地三期项目A标

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		3. 含制作、安装、运输					
13	010606011001	钢板水槽天沟 1. 采用1.8镀锌铁板折弯 2. 含制作、安装、运输	t	38.287	10533.69	403303.39	
14	010606001004	边膜升降滚动轴 1. 采用Φ32*1.5镀锌管连接 2. 含制作、安装、运输	t	11.498	7900.72	90842.48	
15	010606013001	边膜手动升降自动装置立杆 1. 采用Φ32*1.5镀锌管连接 2. 含制作、安装、运输	t	0.380	11684.01	4439.92	
16	011502001001	0.6厚镀锌防风压膜槽卡(带卡簧)	m	18337.30	8.72	159901.26	
17	011502001002	压膜带	m	49393.46	0.30	14818.04	
18	010607004002	32目防虫网	m²	20439.18	3.13	63974.63	
19	010607004003	可升降薄膜 PE薄膜10s	m²	17101.32	4.03	68918.32	
20	010901005001	PE薄膜10S	m²	78774.52	4.03	317461.32	
21	010901005002	不透光遮阳膜10S	m²	2902.60	4.75	13787.35	
22	010901005003	遮阳网满铺(黑色) 使用Φ2.5铁丝@2000固定	m²	69466.00	2.31	160466.46	
23	010802001002	单向推拉门 Φ50*2.0mm镀锌钢管门框, 32目防虫网扇料	m²	80.00	162.23	12978.40	
24	011505002001	边膜手动升降装置	个	50	41.00	2050.00	
		小 计				3132344.10	
		Σ人工费				556049.96	
		Σ材料费				1963283.51	
		Σ机械费				305905.48	
		Σ管理费				241697.87	
		Σ利 润				65407.30	
		单价措施项目				84657.25	
	011702	混凝土模板及支架(撑)				81891.20	
25	011702001006	混凝土基础垫层 木模板木支撑	m²	3260.00	25.12	81891.20	
	011705	大型机械设备进出场及安拆				2766.05	
26	011705001002	履带式推土机 90kW以内 场外运输费	台次	2	928.65	1857.30	
27	011705001001	履带式挖掘机 1m³内 场外运输费	台次	1	908.75	908.75	
		小 计				84657.25	



# 工程量清单综合单价分析表

工程名称:2024年苏圩镇保卫村蔬菜基地三期项目A标

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
大棚											
		分部分项工程									
	010101	土方工程									
1	010101001001	平整场地	m²	69466.00	0.61	0.07		0.48	0.05	0.01	
	A1-88	平整场地±30cm以内 推土机 75kW	1000m²	69.46600	618.17	72.00		484.21	48.61	13.35	
2	010101003002	挖沟槽土方 机械开挖排水明沟 1.土壤类别:详见勘察设计报告 2.挖土深度:详设计施工图 3.土方场内平衡运输:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑决定报价	m³	1401.12	8.58	4.10		3.62	0.67	0.19	
	A1-18换	液压挖掘机挖土斗容量(1.0m³)	1000m³	1.26101	5000.93	475.20		4024.47	393.27	107.99	
	A1-4换	人工挖土方 深1.5m以内 三类土	100m³	1.4011	4078.66	3669.84			320.74	88.08	
3	010101004003	挖基坑土方 1.土壤类别:详见勘察设计报告 2.挖土深度:详设计施工图 3.土方场内平衡运输:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑决定报价	m³	407.50	34.70	31.18		0.04	2.73	0.75	
	A1-9	人工挖沟槽(基坑) 三类土 深 2m以内	100m³	4.0750	3469.12	3117.60		3.80	272.81	74.91	
4	010103001003	鱼塘回填土方 挖料回填、用铲斗压实	m³	1869.00	3.74	0.43		2.94	0.29	0.08	
	A1-105	挖掘机回填 土	100m³	18.6900	374.69	43.20		293.93	29.47	8.09	
5	010101002001	土方场内调配 土壤类别:开挖用于回填土方	m³	1869.00	7.98	0.43		6.75	0.63	0.17	

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称:2024年苏圩镇保卫村蔬菜基地三期项目A标

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
	A1-139	装载机装土(斗容量1m³) 自卸汽车运土(运距1km以内) 10t	1000m³	1.86900	7979.41	432.00		6747.60	627.50	172.31	
6	010103002001	余土弃置 运距暂按1公里, 结算时按签证资料为准	m³	46.89	7.98	0.43		6.75	0.63	0.17	
	A1-139	装载机装土(斗容量1m³) 自卸汽车运土(运距1km以内) 10t	1000m³	0.04689	7979.41	432.00		6747.60	627.50	172.31	
	0105	混凝土及钢筋混凝土工程									
7	010501003003	混凝土独立基础 混凝土种类:非泵送、C25普通混凝土	m³	407.50	536.26	107.78	370.62	11.55	36.42	9.89	
	A4-7换	独立基础 混凝土{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25}	10m³	40.750	4834.17	809.64	3699.45	7.82	249.49	67.77	
	A4-1	混凝土拌制 搅拌机	10m³	41.361	520.68	264.20	6.68	106.09	113.01	30.70	
	0106	金属结构工程									
8	010603003001	钢管柱 1. 钢材品种、规格:热镀锌钢管柱, Q235B 2. 单根柱质量:3t以内 3. 含制作、安装、运输	t	28.805	9149.56	736.50	6070.00	1482.04	677.10	183.92	
	A6-15换	卷板钢管柱制作	t	28.805	7884.77	347.13	5865.11	1107.85	444.06	120.62	
	A6-71	钢柱安装 3t以内	t	28.805	1161.66	380.48	200.15	312.20	211.41	57.42	
	A6-115	1类金属结构构件运输 运距 1km以内	10t	2.8805	1031.27	88.92	47.36	619.90	216.33	58.76	
9	010604001001	钢梁 1. 钢材品种、规格:热镀锌钢管, Q235B 2. 单根质量:3t以内 3. 安装高度:详见设计图 4. 含制作、安装、运输	t	32.945	8029.19	779.42	5797.53	828.29	490.67	133.28	
	A6-23换	型钢梁制作	t	32.945	6808.07	353.97	5728.61	423.68	237.34	64.47	



工程量清单综合单价分析表

工程名称:2024年苏圩镇保卫村蔬菜基地三期项目A标

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
	A6-76	钢梁安装 3t以内	t	32.945	1143.16	418.95	64.64	358.03	237.13	64.41	
	A6-117	2类金属结构构件运输 运距 1km以内	10t	3.2945	779.50	64.98	42.77	465.77	161.98	44.00	
10	010606001001	柱间钢支撑 1. 钢材品种、规格:热镀锌钢管, Q235B 2. 安装高度:详见设计图 3. 含制作、安装、运输	t	3.984	9488.32	1043.62	5849.20	1578.04	800.13	217.33	
	A6-30换	柱间钢支撑制作	t	3.984	7770.58	596.79	5713.18	885.38	452.36	122.87	
	A6-83	柱间钢支撑 安装	t	3.984	1639.78	440.33	131.74	646.08	331.57	90.06	
	A6-117	2类金属结构构件运输 运距 1km以内	10t	0.3984	779.50	64.98	42.77	465.77	161.98	44.00	
11	010606001002	拱顶、吊杆钢支撑 1. 钢材品种、规格:热镀锌钢管, Q235B 2. 安装高度:详见设计图 3. 含制作、安装、运输	t	77.701	9131.59	1030.45	5745.99	1408.57	744.39	202.19	
	A6-31换	屋架钢支撑制作	t	77.701	7682.48	680.58	5712.44	738.66	433.15	117.65	
	A6-85	屋架钢支撑 安装	t	77.701	1355.38	339.44	31.31	614.43	291.12	79.08	
	A6-119	3类金属结构构件运输 运距 1km以内	10t	7.7701	937.33	104.31	22.42	554.80	201.16	54.64	
12	010606001003	拱顶连系杆 1. 钢材品种、规格:热镀锌钢管, Q235B 2. 安装高度:详见设计图 3. 含制作、安装、运输	t	28.667	8185.43	642.28	6152.63	822.17	446.95	121.40	
	A6-32换	型钢檩条制作	t	28.667	7445.08	428.36	5997.17	614.73	318.35	86.47	
	A6-86	型钢檩条 安装	t	28.667	646.62	203.49	153.22	151.96	108.48	29.47	
	A6-119	3类金属结构构件运输 运距 1km以内	10t	2.8667	937.33	104.31	22.42	554.80	201.16	54.64	
13	010606011001	钢板水槽天沟	t	38.287	10533.69	3038.67	5456.17	619.22	1116.39	303.24	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:2024年苏圩镇保卫村蔬菜基地三期项目A标

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
		1. 采用1.8镀锌铁板折弯 2. 含制作、安装、运输									
	A7-38换	屋面天沟 型钢	t	38.287	10533.69	3038.67	5456.17	619.22	1116.39	303.24	
14	010606001004	边膜升降滚动轴 1. 采用Φ32*1.5镀锌管连接 2. 含制作、安装、运输	t	11.498	7900.72	642.28	5867.92	822.17	446.95	121.40	
	A6-32换	型钢檩条制作	t	11.498	7160.37	428.36	5712.46	614.73	318.35	86.47	
	A6-86	型钢檩条 安装	t	11.498	646.62	203.49	153.22	151.96	108.48	29.47	
	A6-119	3类金属结构构件运输 运距 1km以内	10t	1.1498	937.33	104.31	22.42	554.80	201.16	54.64	
15	010606013001	边膜手动升降自动装置立杆 1. 采用Φ32*1.5镀锌管连接 2. 含制作、安装、运输	t	0.380	11684.01	2635.28	5876.71	1548.35	1276.85	346.82	
	A6-54换	金属零星构件制作	t	0.380	9915.42	1701.45	5841.00	1233.80	895.84	243.33	
	A6-100	金属零星构件 安装	t	0.380	1674.86	923.40	33.47	259.07	360.89	98.03	
	A6-119	3类金属结构构件运输 运距 1km以内	10t	0.0380	937.33	104.31	22.42	554.80	201.16	54.64	
16	011502001001	0.6厚镀锌防风压膜槽卡(带卡簧)	m	18337.30	8.72	3.52	3.98	0.07	0.90	0.25	
	A14-47换	金属装饰 槽线	100m	183.3730	871.80	352.44	397.69	6.62	90.20	24.85	
17	011502001002	压膜带	m	49393.46	0.30		0.30				
	B-换	压膜带	m	49393.46	0.30		0.30				
18	010607004002	32目防虫网	m²	20439.18	3.13	1.18	1.49		0.36	0.10	
	A7-36换	干铺土工布	100m²	204.3918	313.21	117.99	149.43		36.01	9.78	
19	010607004003	可升降薄膜	m²	17101.32	4.03	1.18	2.39		0.36	0.10	

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称:2024年苏圩镇保卫村蔬菜基地三期项目A标

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
		PE薄膜10s									
	A7-36换	干铺土工布	100m²	171.0132	402.86	117.99	239.08		36.01	9.78	
20	010901005001	PE薄膜10S	m²	78774.52	4.03	1.18	2.39		0.36	0.10	
	A7-36换	干铺土工布	100m²	787.7452	402.86	117.99	239.08		36.01	9.78	
21	010901005002	不透光遮阳膜10S	m²	2902.60	4.75	1.18	3.11		0.36	0.10	
	A7-36换	干铺土工布	100m²	29.0260	474.58	117.99	310.80		36.01	9.78	
22	010901005003	遮阳网满铺(黑色) 使用Φ2.5铁丝@2000固定	m²	69466.00	2.31	0.06	2.23		0.02		
	B-换	遮阳网满铺(黑色)	m²	69466.00	2.08		2.08				
	A4-327换	铁件 一般铁件	t	2.640	6142.35	1500.00	4060.20		457.80	124.35	
23	010802001002	单向推拉门 Φ50*2.0mm镀锌钢管门框, 32目防虫网扇料	m²	80.00	162.23	44.24	103.41	0.31	11.19	3.08	
	A12-45换	塑钢推拉门	100m²	0.8000	16224.00	4424.31	10341.43	30.83	1119.13	308.30	
24	011505002001	边膜手动升降装置	个	50	41.00		41.00				
	B-	边膜手动升降装置	个	50	41.00		41.00				
		单价措施项目									
	011702	混凝土模板及支架(撑)									
25	011702001006	混凝土基础垫层 木模板木支撑	m²	3260.00	25.12	10.37	10.26	0.33	3.27	0.89	
	A17-1	混凝土基础垫层 木模板木支撑	100m²	32.6000	2511.17	1037.12	1025.65	33.06	326.62	88.72	
	011705	大型机械设备进出场及安拆									
26	011705001002	履带式推土机 90kW以内 场外运输费	台次	2	928.65	85.50	146.04	618.67	61.54	16.90	









允许调整主要材料和工程设备一览表  
(适用于造价信息差额调整法)

工程名称:2024年苏圩镇保卫村蔬菜基地三期项目A标

编号:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	确认单价(元)	价差(元)	合计差价(元)
1	镀锌钢板(综合)	t	40.58	5.00	4955.75				
2	PE薄膜10S	m²	114609.98	5.00	2.00				
3	电焊条(综合)	kg	7643.10	5.00	6.50				
4	普通硅酸盐水泥 42.5MPa	t	131.12	5.00	503.54				
5	中砂	m³	237.00	5.00	189.32				
6	碎石 5~40mm	m³	345.78	5.00	112.62				
7	周转板材	m³	26.05		1039.82				
8	0.6厚镀锌防风压膜槽卡(带卡簧)	m	18887.42	5.00	3.00				
9	镀锌钢管 DN25	t	60.04	5.00	5138.00				
10	镀锌钢管 DN32	t	96.94	5.00	5138.00				
11	镀锌钢管 DN50	t	20.77	5.00	5041.00				
12	防虫网	m²	24433.00		1.25				
13	遮阳网满铺(黑色) 材料费	元	69466.00	5.00	2.08				
14	镀锌钢管 DN40	t	10.49	5.00	5041.00				
15	镀锌方通60*40*2	t	5.14		5147.79				
16	镀锌钢管 DN80	t	3.31		5080.00				
17	轻柴油 0#	kg	5593.38	5.00	7.80				
18	电	kW.h	78406.54	5.00	0.59				

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基础单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。



# 主要材料及价格表

工程名称:2024年苏圩镇保卫村蔬菜基地三期项目A标

第1页 共3页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
1		◆人工◆			
2	000301000	建筑装饰人工	元	393411.98	1.50
3		◆材料◆			
4	010307001	铁丝(综合)	kg	2666.40	4.02
5	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	10.00	4.44
6	010310002	镀锌铁丝 Φ4	kg	57.15	5.26
7	010501001	钢丝绳(综合)	kg	6.38	8.12
8	012901001.1	镀锌钢板(综合)	t	40.58	4955.75
9	012914007	钢垫板(综合)	t	1.06	5427.35
10	020101002	橡胶板 2mm	m²	1.56	30.77
11	020901006.1	PE薄膜10S	m²	114609.98	2.00
12	020901006.2	不透光遮阳膜10S	m²	3469.77	2.60
13	022901001	麻袋	条	4.20	2.99
14	022902001	麻绳	kg	3.57	0.68
15	023301001	草袋	m²	132.85	3.85
16	023301003	草袋片	片	30.00	1.28
17	030108001	自攻螺钉	百个	1499.99	8.97
18	030125001	螺栓(综合)	kg	326.62	7.69
19	030156014	膨胀螺栓 M8×65	套	399.20	0.82
20	030183001	铁钉(综合)	kg	668.37	5.58
21	031311001	电焊条(综合)	kg	7643.10	6.50
22	031338001	合金钢钻头(综合)	个	2.50	3.25
23	040102003	普通硅酸盐水泥 42.5MPa	t	131.12	503.54
24	040301004	中砂	m³	237.00	189.32
25	040502004	碎石 5~40mm	m³	345.78	112.62
26	050102006	周转圆木(支撑)	m³	0.84	840.71
27	050304004	二等松杂板枋材(综合)	m³	0.46	833.63
28	050306001	周转板枋材	m³	0.52	1039.82
29	050306002	周转枋材	m³	2.15	967.26
30	050306003	周转板材	m³	26.05	1039.82
31	052502007	垫木	m³	0.23	769.23
32	111101001	单向推拉门	m²	76.71	101.76
33	120304001.1	0.6厚镀锌防风压膜槽卡(带卡簧)	m	18887.42	3.00
34	133503001	防水胶(310g/支)	支	27.66	4.10
35	140501003	油漆溶剂油	kg	26.80	5.21
36	143520001	隔离剂	kg	326.00	1.33
37	143901001	乙炔气	m³	616.49	6.64

# 主要材料及价格表

工程名称:2024年苏圩镇保卫村蔬菜基地三期项目A标

第2页 共3页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
38	143906001	氧气	m³	1418.31	3.98
39	144110002	202胶FSC-2	kg	205.38	13.68
40	144113002	玻璃胶 310g	支	30.63	7.52
41	170301003.1	镀锌钢管 DN25	t	60.04	5138.00
42	170301004	镀锌钢管 DN32	t	96.94	5138.00
43	170301006	镀锌钢管 DN50	t	20.77	5041.00
44	341101001	水	m³	205.29	3.34
45	341508001	其他材料费	元	13629.61	0.88
46	350907003	钢支架摊销	kg	4.55	7.26
47	360302001.1	防虫网	m²	24433.00	1.25
48	370501001	油浸枕木	m³	0.24	1088.03
49	B-C.2	边膜手动升降装置 材料费	元	50.00	41.00
50	B-C.3	压膜带 材料费	元	49393.46	0.30
51	B-C.4	遮阳网满铺(黑色) 材料费	元	69466.00	2.08
52		◆配合比◆			
53	802104044	碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25	m³	413.61	362.87
54		◆主材◆			
55	170301005.1	镀锌钢管 DN40	t	10.49	5041.00
56	170301005.2	镀锌方通60*40*2	t	5.14	5147.79
57	170301008	镀锌钢管 DN80	t	3.31	5080.00
58		◆机械台班组成◆			
59	000301001	机械台班人工费	元	70133.17	1.50
60	140301004	国V汽油 92#	kg	82.09	9.24
61	140304001	轻柴油 0#	kg	5593.38	7.80
62	341103001	电	kW.h	78406.54	0.59
63	994701003	停滞费	元	144157.92	
64	994701004	折旧费	元	71666.91	0.85
65	994701005	大修理费	元	14223.21	0.85
66	994701006	经常修理费	元	29629.29	0.90
67	994701007	安拆及场外运输费	元	4261.80	1.00
68	994701008	其他费用	元	2357.84	1.00
69		◆机械◆			
70	990101005	履带式液压单斗挖掘机[斗容量1m³]	台班	6.86	1459.11
71	990502003	双锥反转出料混凝土搅拌机[出料容量500L]	台班	24.82	176.82
72	990506002	混凝土振捣器[插入式]	台班	31.38	10.15
73	990701004	履带式推土机[功率75kW]	台班	40.96	834.85
74	990703002	轮胎式装载机[斗容量1m³]	台班	4.22	647.27

## 主要材料及价格表

工程名称:2024年苏圩镇保卫村蔬菜基地三期项目A标

第3页 共3页

[illegible]